Przepisy o porządku ściągania przez skarż dochodu od sprzedaży trunków na gruntach, które przeszły na własność do rąk włościan, oraz w majątkach prywatnych, instytucyj i majorackich (dod. art. 377 nst. opl. prop.), zachować w dawnej mocy na lat trzy, a więc do 1 (13) stycznia r. 1889, ustanowieniom wzamian art. 1-6 i 8 przepisów tych, co następuje:

1) Dochód od sprzedaży napojów gorących na gruntach, które nabyli włościanie na własność, oraz w majątkach prywatnych i majorackich, ściągany jest przez skarż za pośrednictwem oddawania go w dzierżawę przez licytację na termin lat trzech.

Za akuratne dostarczenie piismъ nasychъ tylko wtedy odpowiadamy, gdy prenumerata беспородіеио у насъ jestъ opłaconъ. (429-12-10)

W mіеsiec BIAŁEJ CERKWI, guberni Kijowskiej, powiecie Wasylkowskim, stała drogi żelaznej Fastowskiej, в dnіu 3 (15) lutego 1886 roku odbędzie się

DOROCZNA SPRZEDAŻ KONI

przewadzać arabskichъ, nadto permianówъ i półkonі, rozpłodowychъ matiekъ, młodychъ, wierzchowychъ i zaprzęgowychъ, modzi: kaszanowatychъ, kaszychъ, gniadychъ i starychъ, pochodzącychъ ze stadъ J. W. księcia Sapieży, hr. Maryi Branickiej, JW. hr. Władysława Branickiego, JW. hr. Kasawerо Branickiego i właściciela ziemskiego JW. Władysława Markowickiego. Konie oglądać można в stajni Białocerkwijskiej od 1 (13) lutego 1886 r. Na sadanie wysyła się osobogodowy lista koni. (768-9-7)